
J.E.S. Cabling Components e.K.

Spleißboxen spleißfertig

Bestückte 19" Spleißboxen mit Frontplatte in RAL 7035 lichtgrau
Rückseitig links u. rechts vorbereitet für Kabelbefestigung je 2x PG 16/M20.

Inklusive Kupplungen montiert (verschraubt).Spleißkassetten (1xje Pigtailsatz) mit Zugentlastung,

Spleißschutzhalter und Deckel. PG 16 Verschraubungen beigelegt.

Faserpigtails 12er Satz farbig nach IEC 60 304, spleißfertig aufgelegt und abgesetzt.

Art.Nr Typ ( Multimode ) Ausführung Kupplungen

G 50 / 125 mit OM3 Faserqualität

2B011253F-1K 1HE 12 ST G50/125 OM3 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse

2B012453F-1K 1HE 24 ST G50/125 OM3 festeinbau 24 x Metall mit Keramikhülse

2B014853F-1K 1HE 24 ST-D (48 ST) G50 OM3 festeinbau 24 x ST-D (48ST) Metall mit Keramik

2B060653F-1K 1HE 6 SC-D G50/125 OM3 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B061253F-1K 1HE 12 SC-D G50/125 OM3 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B062453F-1K 1HE 24 SC-D G50/125 OM3 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B0L0653F-1K 1HE 6 LC-D G50/125 OM3 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B0L1253F-1K 1HE 12 LC-D G50/125 OM3 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B0L2453F-1K 1HE 24 LC-D G50/125 OM3 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse aqua

2B0E1253F-1K 1HE 12 E2000 G50/125 OM3 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B0E2453F-1K 1HE 24 E2000 G50/125 OM3 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse beige

2BDE1253F-1K1HE 12 E2000DX Compact OM3 festeinbau 12xDuplex(24) Kunstst./Keramik beige

2BDE2453F-1K1HE 24 E2000DX Compact OM3 festeinbau 24xDuplex(48) Kunstst./Keramik beige

G 50 / 125 mit OM4 Faserqualität

2B011254F-1K 1HE 12 ST G50/125 OM4 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse

2B012454F-1K 1HE 24 ST G50/125 OM4 festeinbau 24 x Metall mit Keramikhülse

2B014854F-1K 1HE 24 ST-D (48 ST) G50 OM4 festeinbau 24 x ST-D (48ST) Metall/ Keramikh.

2B060654F-1K 1HE 6 SC-D G50/125 OM4 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B061254F-1K 1HE 12 SC-D G50/125 OM4 festeinbau 12x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B062454F-1K 1HE 24 SC-D G50/125 OM4 festeinbau 24x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B0L0654F-1K 1HE 6 LC-D G50/125 OM4 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B0L1254F-1K 1HE 12 LC-D G50/125 OM4 festeinbau 12x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B0L2454F-1K 1HE 24 LC-D G50/125 OM4 festeinbau 24x Kunststoff / Keramik erikaviolett

2B051254F-1K 1HE 12 E2000 G50/125 OM4 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B052454F-1K 1HE 24 E2000 G50/125 OM4 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B5D1254F-1K 1HE 12 E2000DX Compact OM4 festeinbau 12xDuplex(24) Kunstst./Keramik beige

2B5D2454F-1K 1HE 24 E2000DX Compact OM4 festeinbau 24xDuplex(48) Kunstst./Keramik beige
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G 62,5 / 125 mit OM1 Faserqualität

2B011261F-1K 1HE 12 ST G62,5/125 OM1 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse

2B012461F-1K 1HE 24 ST G62,5/125 OM1 festeinbau 24 x Metall mit Keramikhülse

2B014861F-1K 1HE 24 ST-D (48 ST) G62,5 OM1festeinbau 24 x ST-D (48ST) Metall mit Keramik

2B060661F-1K 1HE 6 SC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B061261F-1K 1HE 12 SC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B062461F-1K 1HE 24 SC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B0L0661F-1K 1HE 6 LC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B0L1261F-1K 1HE 12 LC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse beige

2B0L2461F-1K 1HE 24 LC-D G62,5/125 OM1 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse beige

Art.Nr Typ ( Singlemode ) Ausführung Kupplungen

SM E 9/125 mit OS2 Faserqualität

2B011292F-1 1HE 12 ST E 9/125 OS2 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse

2B011292F-1 1HE 24 ST E 9/125 OS2 festeinbau 24 x Metall mit Keramikhülse

2B014892F-1 1HE 24 ST-D (48 ST) E 9 OS2 festeinbau 24 x ST-D (48ST) Metall mit Keramik

2B060692F-1 1HE 6 SC-D E 9/125 OS2 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B061292F-1 1HE 12 SC-D E 9/125 OS2 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B062492F-1 1HE 24 SC-D E 9/125 OS2 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B070698F-1 1HE 6SC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B071298F-1 1HE 12SC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B072498F-1 1HE 24SC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B0L0692F-1 1HE 6 LC-D E 9/125 OS2 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B0L1292F-1 1HE 12 LC-D E 9/125 OS2 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B0L2492F-1 1HE 24 LC-D E 9/125 OS2 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse blau

2B0L0698F-1 1HE 6 LC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 6 x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B0L1298F-1 1HE12 LC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 12x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B0L2498F-1 1HE24 LC-DAPC E 9/125 OS2 festeinbau 24x Kunststoff / Keramikhülse grün

2B0F1292F-1 1HE 12 FC/PC E9/125 OS2 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse 

2B0F2492F-1 1HE 24 FC/PC E9/125 OS2 festeinbau 12 x Metall mit Keramikhülse 

2BXXXXXXA-1Spleißboxen wie vorher ausziehbar Schublade mit Schnellverschluss
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Art.Nr Typ ( Singlemode ) Ausführung Kupplungen

SM E 9/125 mit OS2 Faserqualität

2B0E1292F-1 1HE 12 E2000 PC E 9/125 OS2 festeinbau 12x Kunststoff mit Keramikhülse blau

2B0E2492F-1 1HE 24 E2000 PC E 9/125 OS2 festeinbau 24x Kunststoff mit Keramikhülse blau

2B0E1289F-1 1HE 12 E2000 APC E 9 OS2 festeinbau 12x Kunststoff mit Keramikhülse grün

2B0E2489F-1 1HE 24 E2000 APC E 9 OS2 festeinbau 24x Kunststoff mit Keramikhülse grün

2BDE1289F-1 1HE 12 E2000DXC APC E 9 festeinbau 12xDuplex(24) Kunstst./Keramik grün

2BDE2489F-1 1HE 24 E2000DXC APC E 9 festeinbau 24xDuplex(48) Kunstst./Keramik grün

2BXXXXXXA-1Spleißboxen wie vorher ausziehbar Schublade mit Schnellverschluss

Auf Anfrage  sind die 1HE Spleißboxen auch in schwarz RAL 9005 erhältlich.

Spleißboxen 2HE ausziehbar, komplett spleißfertig bestückt.

Art.Nr Typ Ausführung Kupplungen

2B064853A-1 2HE 48 SC-D G50/125 OM3 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse aqua.

2B064854A-1 2HE 48 SC-D G50/125 OM4 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse e-violett

2B064892A-1 2HE 48 SC-D E9/125 OS2 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse blau

2B064853A-1 2HE 48 LC-D G50/125 OM3 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse aqua.

2B064854A-1 2HE 48 LC-D G50/125 OM4 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse e-violett

2B0L4892A-1 2HE 48 LC-D E9/125 OS2 ausziehbar 48x Kunststoff/ Keramikhülse blau

2B0E4889A-1 48 E2000 APC E9/125 OS2 ausziehbar 48x Kunststoff mit Keramikhülse grün

Teilbestückte Spleißboxen auf Anfrage.
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